
Rada kraje vyjádřila podporu projektu Charitního
centra Liberecký kraj
03. 05. 2001 01:00

[id:13|autor:|email:|telefon:|mobil:|aktualizace:]
Členové Rady Libereckého kraje vyjádřili na svém včerejším zasedání podporu projektu
Charitního centra Liberec připravenému Farní charitou v Liberci. V současné době však nemůže
kraj tento projekt podpořit finančně, ale pouze morálně. Farní charita žádá o grant Nadaci
Civilia. "V projektu se jedná o zařízení, které již jako Charitní ošetřovatelská služba v Liberci i v
celém okresu pracuje od roku 1992, ale sídlí ve velmi provizorních podmínkách. Mé zkušenosti
s prací Charity jsou velmi dobré a věřím, že vysoké procento dobrovolnické práce, se kterou
projekt kalkuluje, je jistou zárukou jeho úspěchu," vysvětluje radní Irena Benešová, pověřená
vedením resortu sociálních věcí, bezpečnosti a problematiky menšin.


